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Kunnanhallitus 19.10.2020 § 198

Taloudellisen toimintaympäristön kehitys

Yleinen taloudellinen tilanne kääntyi hienoiseen laskuun jo vuoden 2019
loppupuoliskolla ja vuoden 2020 alussa maailman laajuisesti levinnyt
koronaviruspandemia ja sitä seuranneet talouden rajoitustoimet sekä
Suomessa että muualla vaikuttivat voimakkaasti talouden taantuman
syntymiseen ja siten myös koko julkiseen talouteen. Vielä keväällä
bruttokansantuotteen (BKT) ennakoitiin supistuvan Suomessa vuoden
2020 aikana n. 6 % ja työttömyysasteen nousevan 8,5%:iin. Syksyn
aikana toiveikkuus talouden tilanteesta on hieman lisääntynyt. Suomen
talous on toistaiseksi selviytynyt kriisistä ennakoitua paremmin. Syksyn
ennusteiden mukaan BKT supistuu vuonna 2020 4,5% ja
työttömyysasteeksi ennustetaan 8,0%. Vuodelle 2021 ennakoidaan jo
BKT:n lievää kasvua, 2,6%. Työttömyysasteen ennustetaan vielä
kasvavan 8,2%:iin ja pysyvän korkeana useamman vuoden.
Koronavirusepidemian hoidon kustannukset kasvattavat julkisten menojen
osuutta BKT:sta. Julkisten menojen osuus BKT:sta kasvaa vuoden 2020
aikana 6,5 %-yksikköä. Julkisten menojen myötä myös julkisen velan
määrä BKT:sta kasvaa, kasvua on 11 %-yksikköä. Julkisten menojen
osuus BKT:sta ennakoidaan olevan vuoden 2020 lopussa 59,8% ja
julkisen velan 70,2%. Julkisten menojen ja velan osuus BKT:sta tulee
säilymään korkealla tasolla myös seuraavina vuosina. Julkisen talouden
velkaantumisen vuoksi maassa tulee olemaan tarvetta merkittäville
julkisen talouden sopeutustoimille tulevina vuosina, mikä vaikuttaa kuntien
palvelutuotantoon ja palvelutuotannon rahoitukseen.

Kuntatalouden kehitys



Kuntatalous jatkoi jo aiempina vuosina alkanutta heikkenemistään vuoden
2019 tilinpäätöksissä. Kuntien investointitaso on ollut jo useita vuosia
korkea ja kuntien lainakanta on kasvanut tasaisesti koko 2000 luvun.
Myös Mäntsälässä velkaantumiskehitys on ollut voimakasta. Vuoden 2019
tilinpäätökset olivat kunnissa ennen näkemättömän huonot, myös
Mäntsälän tilinpäätös oli 8,3 milj. euroa alijäämäinen. Vuoden 2020
kuntatalouden lähtökohdat olivat jo siis heikot, mutta tilannetta heikensi
edelleen vuoden 2020 ensimmäisen neljänneksen aikana alkanut
koronaviruspandemia ja sen aiheuttama taantuma. Keväällä solmittu
palkkaratkaisu kahdelle vuodelle nostaa kuntien henkilöstökustannuksia
myös vuoden 2021 aikana. Kuntien tehtäviä ei ole onnistuttu
vähentämään ja kuntien toimintakatteet ovat heikentyneet. Myös
Mäntsälässä toimintakatteen heikkeneminen jatkuu vuodelle 2021.
Etenkin sosiaali- ja terveyspalvelujen menokehitys on rasittanut kunnan
taloutta.

Koronavirusepidemian kustannukset kohdistuvat erityisesti kuntiin ja
sairaanhoitopiireihin. Vielä kesällä koronaviruksen vuoden 2020
kustannuksiksi Mäntsälän osalta arvioitiin 6 milj. euroa, mutta syksyllä
sosiaali- ja terveystoimen päivitettyjen tietojen perusteella arvio on 4 milj.
euroa. Hallitus on vuoden 2020 aikana tukenut kuntatalouden tilaa useilla
lisätalousarvioilla. Tukitoimet ovat kohentaneet kuntatalouden tilaa
merkittävästi vuonna 2020, mutta tukitoimet olivat määräaikaisia ja
suunnattu vain vuodelle 2020. Mäntsälän verorahoitukseen suunnattiin
koronasta aiheutuvia tukitoimia lopulta 4,14 milj. euroa. Verotulojen
ennakoitua suotuisamman kehityksen vuoksi keväällä päätettyä
valtionosuuskompensaatiota pienennettiin syksyllä 1,57 milj. eurolla. Vasta
syksyllä 2020 hallitus päätti vuoden 2021 budjettiriihessä vuotta 2021
koskevista tukitoimista. Kuntatalouteen suunnataan vuodelle 2021 n. 850
milj. euroa koronatukeen valtionosuuksia korottamalla ja korottamalla
yhteisöverojen jako-osuutta. Lisäksi päätettiin koronaan liittyvien
välittömien testauskulujen korvauksesta sekä palveluvelan purun
rahoituksesta, yhteensä n. 2,5 mrd euroa.

Strategiset tavoitteet ja Mäntsälä2026-ohjelma

Kunnanjohtajan talousarvioehdotukseen kunnan strategisia
vuositavoitteita on päivitetty. Strategisten tavoitteiden päivittämisellä
pyritään vastaamaan toimintaympäristön asettamiin haasteisiin ja
taloudellisen tilanteen muutoksiin. Kunnan väkiluku ei ole juurikaan
kasvanut ja strategisilla tavoitteilla pyritään kääntämään asukasmäärä
nousuun, vastaamaan vähentyneen lapsimäärän ja heikentyneen
taloudellisen tilanteen sekä yleisen digitalisaatiokehityksen asettamiin
haasteisiin.

Talousarvio perustuu 0,5%:n väestönkasvulle. Suunnitteluvuosina
tavoitellaan 0,7%:n väestönkasvua. Talousarviossa vuoden 2021
väkimääräksi arvioidaan 20 893 henkeä.

Jo edellisen vuoden talousarvioon on liitetty, strategiaan liittyvä
talousohjelma on päivitetty Mäntsälä2026 -ohjelmaksi, jossa asetetuilla



tavoitteilla pyritään tasapainottamaan kunnan taloutta vuoteen 2026
mennessä. Mäntsälä2026-ohjelma on talouden sopeuttamisohjelma, jolla
pyritään toteuttamaan kunnan strategiaa. Mäntsälä2026-ohjelma käsittää
10,5 milj. euron sopeuttamistoimet vuoteen 2026 saakka.
Sopeuttamistoimista on jo 0,5 milj. euroa kohdistettu vuoden 2020
talousarvioon ja 2021 kohdistetaan vuoden 2021 talousarvioon.
Tavoitteena on, että kunnan talouden tunnusluvut täyttävät terveen
talouden tunnusmerkit, eikä kunta ole suunnitteluvuosien aikanakaan
vaarassa ajautua kriisikunnaksi. Ohjelmalla pyritään kääntämään kunnan
vuosikatteiden kehitys kasvuun ja turvata investointien tulorahoitus
kestävälle pohjalle vuoteen 2026 mennessä. Mäntsälä2026-ohjelmaan on
suunniteltu käyttötalouden sopeuttamistoimia, jotka on talousarviossa
sisällytetty talousarvio- ja taloussuunnitelmavuosille 2021-2026 toimialojen
eri tulosalueiden käyttötalouteen. Talousohjelman toteutumista tullaan
seuraamaan kunnan talouden raportoinnin yhteydessä.

Käyttötalous ja investoinnit

Verotuloarvio on 89,1 milj. euroa, mikä on 1,7% edellisen vuoden
talousarviota ja 4,8% edellisen vuoden tilinpäätösennustetta parempi.
Kunnanjohtajan talousarvioehdotuksen laatimisessa on hyödynnetty
Kuntaliiton veroennustekehikkoa. Verotuloarvio pitää sisällään
0,5 %-yksikön korotuksen kunnallisveroon ja 0,1 %-yksikön korotuksen
kaikkiin kiinteistöverolajeihin. Korotuksen jälkeen kunnallisveroprosentti on
21,0 %. Talousarviossa kunnallisveron tuotto kasvaa 2,0 milj. euroa ja
yhteisöveron tuotto 1,0 milj. euroa.

Talousarviossa toimintamenot kasvavat 1,0%, 1,3 milj. euroa. Menojen
kasvusta 1,9 milj. euroa on sosiaali- ja terveyspalvelujen menojen kasvua
(kasvua 3,0 %), joten keskimäärin muilla palvelualueilla menot supistuvat
0,6 milj. euroa. Kunnan ulkoiset tulot vähenevät 0,1 milj. euroa (0,1%)
lähinnä eräiden ulkoisten vuokrasopimusten päättymisen vuoksi.

Kunnan toimintakate on vuonna 2021 -118,5 milj. euroa ja vuosikate
5,5 milj. euroa. Toimintakate heikkenee edellisen vuoden tilinpäätös-
arviosta 0,2%, mutta edellisen vuoden alkuperäiseen talousarvioon
nähden toimintakate heikkenee 2,8 %. Vuosikate kohenee sekä edellisen
vuoden talousarviosta että tilinpäätösennusteesta. Vuosikatteen
kohenemisen taustalla on paitsi verorahoituksen kasvu, myös
korkokulujen lasku 0,6 milj. eurolla. Vuoden 2021 käyttötalouteen sisältyy
4,4 milj. euron sopeuttamistoimet Mäntsälä2026-ohjelman mukaisesti.

Henkilöstöä vuonna 2021 on 738,2 työntekijää. Henkilöstömäärä laskee
9,4 henkilöllä edellisestä vuodesta. Henkilöstömäärä laskee kunnassa jo
kolmatta vuotta peräkkäin. Vuodesta 2019 henkilöstön määrä on
vähenemässä 66,3 työntekijällä. Henkilöstömäärän vähenemisen taustalla
on paitsi palvelutarpeen vähentyminen, myös palvelun tuottamisen
tehokkuuteen liittyvät tekijät.

Kunnanjohtajan talousarvioehdotuksessa investointimenot ovat yhteensä
7,4 milj. euroa, joista merkittävimpänä on Amandan päiväkodin
rakennushanke. Vesiliikuntakeskuksen investoinnin rakennussuunnittelu



alkaa suunnitteluvuonna 2026, jota ennen vahvistetaan rakennuksen
sijainti. Investointien tulorahoitusprosentti on 74,1 %.
Investointisuunnitelmaan sisältyy Ehnroosin koulun rakentaminen
leasing-rahoituksella. Ehnroosin koulun rakennuskustannusarvio on
19 milj. euroa, josta 6,5 milj. euroa kohdistuu vuodelle 2020.

Riskit talousarvioehdotuksessa

Kunnanjohtajan talousarvioehdotukseen sisältyy merkittävää
epävarmuutta etenkin verotulojen kertymisen ja sosiaali- ja
terveyspalvelujen menokehityksen osalta.

Kuntien tehtävien laajentaminen erityisesti opetustoimen ja
varhaiskasvatuksen osalta on todennäköistä voimassa olevan
hallitusohjelman vuoksi. Tehtävien laajentamisen kustannuksiin on luvattu
kunnille täysi rahoitus, mutta julkisen talouden heikentyminen lisää
kompensaatioiden epävarmuutta.

Koronavirusepidemian kestoa tai syvenemistä ei voida talousarviota
laadittaessa täysin ennakoida. Talouden kehittymiseen liittyy
epävarmuutta, jonka vuoksi alkavan talousarviovuoden kustannusten ja
tulojen arviointi on erityisen vaikeaa.

(Valmistelija:
talousjohtaja Helena Perämäki, helena.peramaki@mantsala.fi)

Kunnanjohtajan päätösesitys

Kunnanhallitus aloittaa vuoden 2021 talousarvion ja 2022-2026
taloussuunnitelman käsittelyn.

Käsittely: Kunnanjohtaja esitteli talousarvioesityksen lähtökohtia ja sisältöä.
Toimialajohtajat esittelivät osaltaan talousarvioesitystä. Esitysmateriaalit
toimitetaan kunnanhallituksen jäsenille.

Käsittelyn kuluessa kunnanjohtaja ilmoitti muuttavansa esitystään
kotihoidontuen kuntalisän poiston osalta. Kunnanjohtaja muutti esitystään
siten, että kotihoidontuen kuntalisää ei poisteta vuoden 2021 alusta
alkaen vaan se poistetaan 1.5.2021 lukien. Muutoksen vuoksi Mäntsälä
2026-ohjelman säästö vuodelle 2021 on 260 000 euroa ja vuodesta 2022
alkaen säästö on 400 000 euroa/v.

Päätös: Kunnanhallitus merkitsi esitykset sekä kunnanjohtajan muutosesityksen
kotihoidontuen kuntalisän poiston osalta tiedoksi. Kunnanhallitus jatkaa
talousarvioesityksen käsittelyä 26.10.2020 kokouksessa.

Liite 1. Talousarvio ja -suunnitelma 2021-2026

Kunnanhallitus 26.10.2020 § 209



Kunnanjohtajan päätösesitys

Kunnanhallitus jatkaa vuoden 2021 talousarvion ja 2022-2026
taloussuunnitelman käsittelyä.

Päätös: Talousarvion käsittely jatkuu 2.11.2020 kunnanhallituksessa.

Liite 1. Talousarvio ja -suunnitelma 2021-2026

Kunnanhallitus 02.11.2020 § 221

Kunnanjohtajan päätösesitys

Kunnanhallitus tekee esityksen valtuustolle vuoden 2021 talousarvioksi ja
2022-2026 taloussuunnitelmaksi.

Käsittely: Käsittelyn aikana paikalla olivat toimialajohtajat Pynttäri ja Mäkinen,
talousjohtaja Perämäki ja varhaiskasvatuspäällikkö Tuominen.

Asiasta käytiin yleiskeskustelu ja sen jälkeen talousarvio käsiteltiin luku
kerrallaan.

Käsittelyn kuluessa Tapio Havula teki seuraavan muutosesityksen:

Kasvatus- ja sivistystoimi / opetuspalvelut (s.53)

"Arolan koulu

Etelä- Mäntsälä on kuntamme yksi keskeisistä kasvualueista ja tätä
kasvua tulee edistää. On tärkeää että Arola- Jokelanseudun kylällä on
lähipalveluna kyläkoulu joka houkuttelee uusia lapsiperheitä muuttamaan
alueelle. Korona epidemian aikana on kylien vetovoiman kyläkouluineen
todettu selvästi kasvaneen.
Esitän Keskustan ryhmän muutosesityksenä kunnanjohtajan v. 2021
talousarvioesitykseen että Arolan koulua ei lakkauteta esityksen
mukaisesti. Sen sijaan otetaan 3 v. aikalisä koulun tulevaisuuden suhteen.
Tänä aikana tehdään koko kuntaa koskeva kouluverkon kokonaisvaltainen
suunnitelma. Aikalisä antaisi mahdollisuuden katsoa mitä vaikutuksia on
korona epidemialla ja väestönkasvulla Etelä – Mäntsälässä."

 Käsittelyssä oli tehty kannatettu muutosesitys, joten asiasta on
äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, joka
äänestystapana hyväksyttiin. Pohjaesitys on JAA, Havulan muutosesitys
EI.

 Äänestys:
JAA 5 (Salmi, Keto-Huovinen, Hallikainen, Liinamaa ja Särkijärvi)
EI    4 (Havula, Teppinen, Virolainen ja Peussa)



Puheenjohtaja totesi pohjaesityksen voittaneen.

Edelleen käsittelyn kuluessa Tapio Havula teki seuraavan
muutosesityksen:

Kasvatus- ja sivistystoimi / varhaiskasvatuspalvelut (s.54)

"Kuntalisä.

Perheille tulee tarjota monipuolisesti vaihtoehtoja lapsen hoidon
järjestämiseksi. Kuntalisä vahvistaa kotihoitoa yhtenä vaihtoehtona ja
antaa vahvan signaalin että haluamme osoittaa myös päätöksillä
lapsimyönteisyytemme kuten valtuusto 7.10.2019 päätti. Ei pelkästään
korulauseille juhlapuheissa. Myös korona epidemian vaikutusten vaikea
ennnustaminen tukisi ratkaisua jatkaa käytössä olevalla mallilla.

Keskustan ryhmä esittää muutosesityksenä kunnanjohtajan v. 2021
talousarvioesitykseen että kuntalisän maksamista jatketaan v. 2021
samoilla kriteereillä kuin v. 2020. Eli alle 3vuotiaasta yhdestä lapsesta
maksetaan 150 e. Sisaruslisiä ei makseta eikä päätös aiheuta rajausta
muiden lasten hoitomuodon suhteen."

 Käsittelyssä oli tehty kannatettu muutosesitys, joten asiasta on
äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, joka
äänestystapana hyväksyttiin. Pohjaesitys on JAA, Havulan muutosesitys
EI.

 Äänestys:
JAA 5 (Salmi, Keto-Huovinen, Hallikainen, Liinamaa ja Särkijärvi)
EI    4 (Havula, Teppinen, Virolainen ja Peussa)

Puheenjohtaja totesi pohjaesityksen voittaneen.

Marja Teppinen esitti muutosesityksen Kasvatus- ja sivistyspalvelut /
varhaiskasvatuskohtaan (s.55): Esiopetuksen järjestämisvastuu jaetaan
kuten ennenkin joustavasti sekä sivistyspalveluiden koulujen että
varhaiskasvatuksen kesken.
Muutosesitys raukesi kannattamattomana.

Päätös: Kunnanhallitus päätti esittää valtuustolle talousarvion 2021 ja
taloussuunnitelman 2022-2026 hyväksymistä.

Liite 1. Talousarvio ja -suunnitelma 2021-2026

Kunnanvaltuusto 16.11.2020 § 80

Esitys: Kunnanvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan talousarvion ja -suunnitelman
2021-2026.

Kunnanvaltuusto oikeuttaa konsernipalvelujen talousyksikön tekemään



asiakirjaan teknisluonteisia korjauksia.

Käsittely: Ryhmäpuheenvuorot pitivät:

Keskusta, Marja-Leena Mäkipää
SDP, Reijo Liinamaa
Kokoomus, Anna Helin
Perussuomalaiset, Satu Lampi
MäPu, Kari Peussa
Vasemmistoliitto, Erkki Laukkanen
KD, Susanna Koivula

Ryhmäpuheenvuoroissa tehtiin seuraavat muutosesitykset:

Keskusta; Arolan koulua ei lakkauteta, kuntalisä pidetään ennallaan.

Perussuomalaiset esittivät samat muutosesitykset.

MäPu; Elinvoima- ja elinkeinopalvelut tulosalueelta vähennetään yksi
vakanssi.

Ryhmäpuheenvuorojen jälkeen puheenjohtaja määräsi tauon
klo 19.13-19.25

Puheenjohtaja avasi yleiskeskustelun asiassa, jonka jälkeen talousarvio
käsitellään luku kerrallaan.

Yleiskeskustelussa tehtiin seuraavat muutosesitykset:

Hans Kanerva esitti yhtenäiskoulu maininnan poistamista opetuspalvelut
tulosalueen kohdalla. Puheenjohtaja totesi, että kokous hyväksyi
yksimielisesti tekstin poiston.

Marja Teppinen teki seuraavan muutosesityksen kohtaan varhaiskasvatus:

Lause :
Esiopetuksen järjestämisvastuun siirtyminen varhaiskasvatuksen
tulosalueelle hallinnollisena muutoksena 1.8.2021 alkaen ei lisää
varhaiskasvatuksen kustannuksia vähenevän lapsimäärän vuoksi.

Muutosesitys:
Esiopetuksen järjestämisvastuu jaetaan kuten ennenkin joustavasti
opetuspalveluiden että varhaiskasvatuspalveluiden kesken.

Puheenjohtaja totesi, että muutosesitykset käsitellään
talousarviokohdittain.

Puheenjohtaja määräsi tauon klo 21.26-21.35.

Muutosesitysäänesykset:

Konsernipalvelut:



Mäntsälän puolesta Kari Peussan muutosesitys elinvoima- ja
elinkeinopalvelut tulosalueelle: Vähennetään yksi vakanssi.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty ryhmän
muutosesitys, joten asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi
puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänetystä, joka hyväksyttiin.

Äänestyksessä kunnanhallituksen esitys JAA, Peussan muutosesitys EI.

JAA 28
EI 13
TYHJÄ   1
POISSA   1

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen pohjaesityksen voittaneen.

Kasvatus- ja sivistyspalvelut/opetuspalvelut:

Keskustan ryhmän esitys: Arolan koulua ei lakkauteta, vaan otetaan
kolmen vuoden lisäaika ja tehdään kouluverkkoselvitys.
Perussuomalaisten ryhmän esitys; Arolan koulua ei lakkauteta.

Käsittelyn kuluessa Kari Peussa teki seuraavan muutosesityksen:
Arolan koululle annetaan vuoden lisäaika.Satu Lampi ja Tero Toivonen
kannattivat tehtyä muutosesitystä.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty kaksi kannatettua
muutosesitystä, joten asiasta on äänestettävä. Äänestysjärjestykseksi
puheenjohtaja esitti; 1. äänestys: Mäkipää vastaan Peussa ja 2. äänestys:
kh:n pohjaesitys vastaan 1.äänestyksen voittaja.

Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänetystä, joka
hyväksyttiin.

1. Äänestyksessä Mäkipään muutosesitys JAA, Peussan muutosesitys EI.

JAA 12
EI 24
TYHJÄ   6
POISSA   1

Puheenjohtaja totesi Peussan muutosesityksen voittaneen.

2. Äänestyksessä kunnanhallituksen pohjaesitys JAA, Peussan
muutosesitys EI.

JAA 23
EI 20

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen pohjaesityksen voittaneen.



Edelleen käsittelyn kuluessa Heli Hallikainen teki seuraavan
ponsiesityksen:

Mäntsälä 2026 suunnittelukaudella ei tehdä Arolan lisäksi muita koulujen
lakkauttamisia. Tehdään kattava koko kunnan kouluverkkoselvitys
linkittyen koko kunnan yleiskaavatyöhön.

Puheenjohtaja totesi, että koska ponsiesitystä ei kysyttäessä ole
yksimielisesti kannatettu, asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi
puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänetystä, joka hyväksyttiin.

Äänestyksessä ponsiesityksen hyväksyminen JAA, ponsiesityksen
hylkääminen EI.

JAA 19
EI 24

Puheenjohtaja totesi, että ponsiesitystä ei hyväksytty.

Kasvatus- ja sivistyspalvelut/varhaiskasvatus:

Keskustan ryhmän esitys: Kotihoidontuen kuntalisä pidetään ennallaan.
Perussuomalaisten ryhmän esitys; sama kuin keskustan esitys.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty ryhmien
muutosesitys, joten asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi
puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänetystä, joka hyväksyttiin.

Äänestyksessä kunnanhallituksen pohjaesitys JAA, Keskustan ryhmän
muutosesitys EI.

JAA 23
EI 20

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen pohjaesityksen voittaneen.

Marja Teppisen yleiskeskustelussa tekemä muutosesitys:

"Talousarviokirja s.56
Varhaiskasvatus:
Lause :
Esiopetuksen järjestämisvastuun siirtyminen varhaiskasvatuksen
tulosalueelle hallinnollisena muutoksena 1.8.2021 alkaen ei lisää
varhaiskasvatuksen kustannuksia vähenevän lapsimäärän vuoksi.

Muutosesitys:
Esiopetuksen järjestämisvastuu jaetaan kuten ennenkin joustavasti
opetuspalveluiden että varhaiskasvatuspalveluiden kesken.

Roberta Fabritius kannatti Teppisen muutosesitystä.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty kannatettu



muutosesitys, joten asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi
puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänetystä, joka hyväksyttiin.

Äänestyksessä kunnanhallituksen pohjaesitys JAA, Teppisen
muutosesitys EI.

JAA 23
EI 20

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen pohjaesityksen voittaneen.

Kaikkien äänestysten eriävät mielipiteet ovat pöytäkirjan liitteessä kolme.

Päätös: Kunnanvaltuusto hyväksyi Talousarvion 2021 sekä taloussuunnitelman
2022-2026.

Liite 1. Talousarvio ja -suunnitelma 2021-2026
Liite 2. Äänestysluettelot
Liite 3. Eriävät mielipiteet

 Merkittiin, että eriävän mielipiteen jättivät Keskustan valtuustoryhmä,
Kristillisdemokraatit, Mäntsälän Puolesta valtuustoryhmä, Mäntsälän
Perussuomalaisten valtuustoryhmä, Roberta Fabritius, Mea
Hannila-Niemelä ja Marja Teppinen


